
Městys Doudleby nad Orlicí 

PSČ 517 42 - Okres Rychnov nad Kněžnou 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -----------

------------ 
 

 

 

 

Výroční zpráva za rok 2021 

 

o poskytování informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím  

 

Podle § 18 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím musí 

každý povinný subjekt zveřejnit výroční zprávu o své činnosti v oblasti poskytování informací 

za předcházející kalendářní rok, která musí obsahovat následující údaje: 

 

1. počet podaných žádostí 

2. počet podaných odvolání 

3. opis podstatných částí každého rozsudku soudu 

4. výsledky řízení o sankcích za nedodržování tohoto zákona bez uvádění osobních údajů 

5. další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona  

 

 

 

V roce 2021 na Úřad městyse v Doudlebách nad Orlicí:  

 

ad 1)  - nebyly podle shora uvedeného zákona doručeny žádné písemné žádosti.   

 

ad 2) -  nebyla doručena žádná odvolání. 

 

ad 3) – nedošlo k žádnému soudnímu řízení souvisejícímu s touto problematikou. 

 

ad 4) -  nebylo vedeno žádné řízení o sankcích za nedodržování výše uvedeného zákona. 

 

ad 5) – nejsou známy žádné informace, které by bylo nutné zveřejňovat vzhledem            

            k uplatňování tohoto zákona.  

 

V Doudlebách nad Orlicí, dne 14. 02. 2022 

 

 

 

 

Ing. Ivan Keprta,  starosta městyse 

 

 

 

Vyvěšeno:14. 02. 2022 

 

Sňato:  

 

Souhlasí s elektronickou úřední deskou. 


